
UCHWAŁA NR /LX/697/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie i objęcie udziałów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Koszalinie wkładu niepieniężnego w postaci prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych o łącznej pow. 0,1600 ha stanowiących działki nr 814/4 i nr 
552/2 w obrębie ewidencyjnym nr 53 w Koszalinie o wartości 56.000 zł ( pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Wyraża zgodę na objęcie przez Miasto Koszalin 112 udziałów o nominalnej wartości jednego udziału 
wynoszącej 500 zł ( pięćset złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Miejskich Wodociągów 
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie, w zamian za wkład niepieniężny opisany 
w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak


